adserat, tantum audierit praedicantem, nec à Deo
cor eius commouebitur. En tibi horum defectū,
qui est & tuus, etenim ad concionem festinas, & Stulti
aures tantum corporis aduersi ut audias, nō au- sunt qui
tem cor, hoc enim in facultatibus tuis, tuisque cor non
negonjs dimisisti. Sic te Deus per prophetam habent.
O sciam considerat, te stulti insimulans, Ephraim Oſſa 7.11.
quasi columba sed illa, non habens cor. Columba
insipiens, sine ratione, concionem audis, sed non
idecirco times, te moues, mores corrigit, vitam
emendas, & inter eos numerandas, ô Domine,
quibus loquitur Deus per Haban. Audite me di- Isa. 46.12
re corde: Legunt alii: Audite me qui perdidistis
me. Audire fatui, qui sine corde huc adueniuntur:
illud etenim inter pretationes vestras perdi-
distis ambitionis, inter crudelēs vestras cupidi-
tates.

Ita contingit legimus diuini illi mortuo: que II.
vt honorifice terrae mandant, instante roga. Historia
veruna praelatum illum Apostolum D. Anto- de cadi-
num Paduanum, vt in eius laudem funebrem vere sine
haberet orationem, D. Antinus ut praedicator corde.
erat Evangelicus, & veritatis annuntiator, non
adulator, qui palpum obruderet pulpitum aſce-
dit, & pro themate hoc assumit: Mortuus est di-
m[is]tis, & sepultus est in inferno. Prologum ordi-
nat concions, dicens: quadrant optimè hæc ver-
ba defuncti: quamus enim eis hic corpus iaceat
cadaver nondum sepulturæ traditum, iam
anima eius a eo instanti, quo de corpore mi-
gravit infelix abysmis sepulta gemit infernali-
bus: quod si caravimus nosse cupitus, hæc est: li-
cer ad Ecclesiastim conueniet, conciones diuina-
que auditurus officia, secum tamen eis suum
non deferebat, quod pecunia suis habebat intro-
latum has enim thelastrum suum reputabat, il-
lisque hoc recordidit: & si recipia vestrisque o-
culis hoc cernere libeat, ad dominum eis con-
tendite, tale referat scribimus, quo munus eis
in conuenerit, & in eorum medio eis eis re-
pertis: Accurrit illi, & eis adhuc calidum
immersum nummus inueniunt.

Eodem modo ad concionem confluabant illi,
de quibus Dominus apud Ezechiel Omnes
hoc noueris, quod populus ille audiens te con-
cionem habuitur, verbiisque Dei propositu-
rum, omnes se mutuo ad illius inuentarunt audiens. Ezech. 33.
Dicit unus ad alterum: Venite & audiatis. ILL.
m[is]tis quis sit sermo ergo audiens à Domino. Nota ve-
tò, quod te audituri veniant quasi venirent: Et venient
venient ad te, quasi si ingrediantur populus: Ve, quasi ve-
niunt quasi venient intrant audituri, quasi in-
viant, considerent ad audiendum, quasi audi- concione
dirent.